

Årsredovisning

för

Andersson Steel & Speed AB

559217-6431

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Andersson, Styrelseledamot
2023-01-31

Styrelsen för Andersson Steel & Speed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning av andra delar och tillbehör till motorfordon och tillverkningsindustri. Äga och förvalta värdepapper. Äga och förvalta fastigheter. Konsultation inom konstruktion av legotillverkning. 3D printing av delar tillverkningsindustri och motorfordon samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vårgårda Kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under detta räkenskapsår utvecklat sin verksamhet med större och fler uppdrag.

Efterdyningarna av Coronapandemin har påverkat företaget med fortsatt långa leveranstider på beställda varor. Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	2 978	2 087	1 305
Resultat efter finansiella poster	864	25	176
Soliditet (%)	53,8	58,7	60,8

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, förklaring till den ökade omsättningen är större och mer omfattande arbeten mot kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 067	58 787	245 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-185 000	-185 000
Årets resultat			794 897	794 897
Belopp vid årets utgång	50 000	137 067	668 684	855 751

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 854
årets vinst	794 897
	805 751
disponeras så att	
i ny räkning överföres	805 751
	805 751

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 978 138	2 086 908
Övriga rörelseintäkter		0	750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 978 138	2 087 658
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-464 622	-729 142
Övriga externa kostnader		-908 067	-696 793
Personalkostnader	2	-726 108	-631 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 121	-4 372
Övriga rörelsekostnader		0	-763
Summa rörelsekostnader		-2 111 918	-2 062 405
Rörelseresultat		866 220	25 253
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 127	-18
Summa finansiella poster		-2 127	-18
Resultat efter finansiella poster		864 093	25 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		141 154	50 000
Summa bokslutsdispositioner		141 154	50 000
Resultat före skatt		1 005 247	75 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 350	-16 448
Årets resultat		794 897	58 787

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 112	111 233
Summa materiella anläggningstillgångar		98 112	111 233
Summa anläggningstillgångar		98 112	111 233
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter	4	506 585	229 846
Summa varulager		506 585	229 846
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		118 763	167 631
Övriga fordringar	5	94	24 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	39 200	52 255
Summa kortfristiga fordringar		158 057	244 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 021 818	202 359
Summa kassa och bank		1 021 818	202 359
Summa omsättningstillgångar		1 686 460	676 459
SUMMA TILLGÅNGAR		1 784 572	787 692

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 854

137 067

Årets resultat

794 897

58 787

Summa fritt eget kapital

805 751

195 854

Summa eget kapital

855 751

245 854

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

132 000

273 154

Summa obeskattade reserver

132 000

273 154

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

378 584

166 004

Skatteskulder

183 429

30 653

Övriga skulder

223 808

72 027

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

0

Summa kortfristiga skulder

796 821

268 684

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 784 572

787 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Aktiebolaget har efter räkenskapsårets slut, tillsammans med Vårgårda Svets & Smide AB, bildat aktiebolaget Steelcut Vårgårda AB (559400-4425). Andersson Steel & Speed AB äger 50% av aktierna i det nystartade aktiebolaget.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1,5	1,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	115 605	
Inköp		115 605
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 605	115 605
Ingående avskrivningar	-4 372	
Årets avskrivningar	-13 121	-4 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 493	-4 372
Utgående redovisat värde	98 112	111 233

Not 4 Varulager

	2022-09-30	2021-09-30
Lager av råvaror	506 585	229 846
	506 585	229 846

Not 5 Övriga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Övriga poster - förskottsbetalningar	0	43 590
	0	43 590

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Kantpress	39 200	52 255
	39 200	52 255

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vårgårda 2023-01-31

Andreas Andersson
Andreas Andersson
Ordförande

Martin Andersson
Martin Andersson